
２０１５年５月１５日 

 
お客様 各位 

 

株式会社日本カードネットワーク 

 

 

 

ＮＴＴドコモ様ＦＯＭＡ網メンテナンスのお知らせ 
 
 

  

   拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 
平素は、弊社サービスに格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、このたびＪＥＴ－ＭＯＢＩＬＥ端末で利用しているＮＴＴドコモ様ＦＯＭＡ網のメンテ

ナンス作業を実施しますので、下記のとおりご案内申しあげます。 

    ご迷惑をお掛けし誠に恐縮ですが、何とぞご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

末筆ではございますが、貴社のますますのご発展をお祈り申しあげます。 

敬具 

 

記 

 

１．作業日程    

日付 作業時間 

①２０１５年６月１６日(火) ３：００ＡＭ～５：００ＡＭ 

②２０１５年６月２２日(月) ３：００ＡＭ～５：００ＡＭ 

 

２．作業理由 

  ＪＥＴ－ＭＯＢＩＬＥ端末で利用しているＮＴＴドコモ様ＦＯＭＡ網の設定変更作業のため 

 

 ３．影響 

ＪＥＴ－ＭＯＢＩＬＥ端末の取引において通信エラーが発生する場合がございます。 

通信エラーが発生した場合、リセットキーを押して再度お取引を実施頂きますようお願い致し 

ます。 

    また、②２０１５年６月２２日の作業時間帯においてはお取引に１分程度時間がかかる場合 

   がございます。ご迷惑をおかけしますが、取引が終了するまで、お待ちいただくようお願い致 

します。 

 

４．お問合せ先 
ＣＡＲＤＮＥＴ サービスデスク 

【ＴＥＬ】 ０１２０－８００－６６１ 

(２４時間受付・無休)  

 

以  上 


